
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
25. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 9. 6. 2016 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/25Z/2016 volbu návrhové komise, ověřovatele zápisu a zapisovatele

2/25Z/2016 program zasedání včetně doplněných bodů

4/25Z/2016 Obecně závaznou vyhlášku obce Pňovice č. 1/2016 o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

6/25Z/2016 žádost o povolení výjimky z počtu žáků na třídu základní školy pro šk. rok 2016/2017 a
zavazuje se uhradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy

7/25Z/2016 Smlouvu příkazní č. 160016 o zastupování obce Pňovice firmou IREA s.r.o. Šumperk při
následné administraci OPŽP 2007 - 2013 u projektu "Pňovice - kanalizace a ČOV" a pověřuje
starostu obce jejím podpisem

8/25Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

9/25Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

10/25Z/2016 Smlouvu (č. 9416000953/2016/4000201905) o podmínkách napojení, o spolupráci a
součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní mezi obcí
Pňovice a RWE GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem a pověřuje starostu obce jejím podpisem

11/25Z/2016 zveřejnění záměru prodeje pozemků v lokalitě Lhotiska parc. č. 172/6 (522 m²), parc. č. 172/7
(534 m²), parc. č. 172/32 (514 m²), parc. č. 172/8 (521 m²), parc. č. 172/9 (533 m²) , parc. č.
172/33 (632 m²), parc. č. 172/10 (549 m²), parc. č. 172/21 (610 m²) a parc. č. 172/17 ( 635 m²)
za cenu 500 Kč/m² + DPH

13/25Z/2016 Smlouvu o zprostředkování na "Zajištění nákupu zemního plynu na komoditní burze na rok
2018 pro obec Pňovice" s firmou MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. Brno. a pověřuje starostu
obce jejím podpisem

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/25Z/2016 kontrolu usnesení

5/25Z/2016 rozpočtové opatření č. 3

12/25Z/2016 změnu rozpisu rozpočtu č. 2

Radovan Štábl
starosta obce


